670Bill No. : 

Date : 01-12-2025

Particulars Qty Rate Amount

M/s. PRAVIN H/W

Dm Date

ESTIMATE

1500  12000.00 8.00

4 INCH RAJA
25-11-25 

12000.00Total : 1500

12000.00Bill Amt.

TWELVE THOUSAND ONLYRs:

Previous Outstanding -  16000.00

Total Outstanding -  28000.00